
• . ' •»

CD Česká televize 1091595
1091595/897

Česká televize
IČO: 00027383

a

AQS, a.s.
IČO: 25655922

DODATEK; Č.1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE ZBOŽÍ

č. 1091595

Předmět dodatku: dohoda smluvních stran o změně distribuční doby a 
podmínek při ukončení distribuce

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření: l , ' / C , k / í

109159520180917143355JA221007PR0400



C D  Česká televize
1091595/897

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  managerem Telexportu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4 
číslo účtu: 1540252/0800 
(dále jen „dodavatel“)

a

AQS, a.s. 
divize MAGIC BOX
se sídlem Praha 2, Kunětická 2534/2, PSČ 12000
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5285 
IČ: 25655922 DIČ: CZ256 55922
zastoupená Ing. Robertem Schafferem, předsedou představenstva a Ing. Ivanou
Vejdělkovou, členkou představenstva
korespondenční adresa: Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 172864550/0300
(dále jen „distributor“)

tuto

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění distribuce zboží č. 1082008 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9.3.2018 
(dále jen „Dodatek“)

1. Předmět Dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o zajištění distribuce zboží, č. 1082008, dne 
9.3.2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek dodavatele dodávat 
distributorovi zboží specifikované v čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy a závazek distributora 
zajistit po dobu  (dále jen „distribuční doba“) 
vlastním jménem na účet dodavatele jeho prodej na území 

 (dále též jen „distribuce“), za což se dodavatel zavazuje zaplatit 
distributorovi odměnu za sjednaných podmínek.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o změně distribuční doby 
uvedené v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy a podmínek při ukončení distribuce.

109159520180917143355JA221007PR0400



1091595/897

1.3 Smluvní strany se dohodly  distribuční dobu uvedenou v čl. 1 odst. 1.1, konec 
distribuční doby se sjednává k datu  k tomuto datu je distributor povinen 
ukončit distribuci zboží.

1.4. V souvislosti s ukončením distribuce zboží se smluvní strany dohodly na změně 
termínu vrácení zboží dodavateli uvedeném v čl. 3 odst. 3.7 Smlouvy, distributor je 
povinen vrátit neprodané zboží na své náklady na adresu:  

 
a to .

1.5. Konečné písemné vyúčtování z příjmů z distribuce realizované před uplynutím 
distribuční doby je distributor povinen poskytnout dodavateli nejpozději do 

, a to v souladu s finančními a platebními podmínkami dle čl. 4 Smlouvy.

1.6. Ukončením distribuce, resp. ukončením Smlouvy není dotčena povinnost smluvních 
stran vyrovnat ve lhůtách ve Smlouvě uvedených své závazky splatné po ukončení 
distribuce, resp. ukončení Smlouvy a dostát svým povinnostem a právům i po 
ukončení Smlouvy, u nichž je to ve Smlouvě výslovně uvedeno nebo které k jejich 
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy, zejména právo dodavatele obdržet 
písemné vyúčtování a právo na odměnu čl. 4 Smlouvy, právo na kontrolu účetních 
dokladů dle čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
2.1. Pojmy užívané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.
2.2. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění postupem podle zákona.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, může být sjednána výlučně a
pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich 
podpisy na téže listině; ^  ...

b) poté, co byl návrh tohoto Dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran 
předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou 
smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto 
Dodatku či ukončení tohoto Dodatku, s výjimkou informací: (i) které ČT sama 
v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí 
a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tento Dodatek, 
a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo 
uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým 
odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo 
smluvní povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek bude ČT uveřejněn postupem podle 
zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

O  Česká televize

109159520180917143355JA221007PR0400



1091595/897
C D  Česká televize

2.6 

2.8 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
dodavatele, jeden distributora. Distributor se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) dodavateli stejnopisy tohoto Dodatku, které podepsal a 
které jsou určeny pro dodavatele, a to nejpozději druhý pracovní den po svém 
podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento Dodatek nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize AQS, a.s.

Jméno:
Funkce: manažer Telexportu

: hig, Robert Schaffer Ing. Ivana Vejdělková
předseda představenstva členka představenstva

Místo:

Datum:

Místo: dfortfr

Datum: 1 I ť ie y f

Místo: fiřltiřifr 

Datum: 4 ,^  ¿6/i$

109159520180917143355JA221007PR0400




